gi. Eius pietatem aluerunt sacra Eucharistia, Perdolentis Virginis pietas ac 

Providentia. Contemplationem et educatricem operam coniunxit. Humilitas 

fundamentum fuit suae spiritalis vitae. Dicere solebat: « Institutum haud 

meum est opus, sed Dei; Ipse id voluit, Ipse id mandavit, ego Eius sum 

operarius ». xxxn per annos Congregationem sapienter est moderatus, quam 

diffundendam in complures urbes curavit. Die vi mensis Februarii anno 

MCMX Alfonsus obdormivit in Domino, spectabilem relinquens sanctitatis fa

mam. Die xxvii mensis Iulii anno MCMXXIX, dioecesana Curia Nucerina Pa

ganorum beatificationis canonizationisque causam incohavit, Processum in

formativum celebrando. Annis MCMLII-MCMLIV Processus Apostolicus subse

cutus est. Die i mensis Iulii anno MM Nobis coram Decretum de mira qua

dam sanatione, Servi Dei intercessioni adscripta, prodiit. Statuimus igitur 

ut beatificationis ritus die vii mensis Octobris anno MMI celebraretur. 

Hodie igitur inter sacra hanc ediximus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Narsetis Petri XIX, Patriarchae Ciliciae 

Armenorum, Huberti Luthe, Episcopi Essendiensis, Ioachimi Illiano, Epis

copi Nucerini Paganorum-Sarnensis, Ioannis Claudii Cardinalis Turcotte, 

Archiepiscopi Marianopolitani, Silvii Caesaris Bonicelli, Episcopi Parmensis, 

et Renardi Lettmann, Episcopi Monasteriensis, necnon plurimorum aliorum 

Fratrum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congrega

tionis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica faculta

tem facimus ut Venerabiles Servi Dei Ignatius Maloyan, Nicolaus Gross, Al

fonsus Maria Fusco, Thomas Maria Fusco, Aemilia Tavernier Gamelin, Eu

genia Picco et Maria Euthymia Üffing Beatorum nomine in posterum ap-
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pellentur, eorumque festum: Ignatii Maloyan sabbato proximo diei undeci-

mae Iunii, Nicolai Gross die vicesima tertia Ianuarii, Alfonsi Mariae Fusco 

die septima Februarii, Thomae Mariae Fusco die vicesima quarta Februarii, 

Aemiliae Tavernier Gamelin die vicesima tertia Septembris, Eugeniae Picco 

die septima Septembris et Mariae Euthymiae Uffmg die nona Septembris 

in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris 

et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 

contrariis minime officientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die vii mensis Octobris anno Do

mini MMI, Pontificatus Nostri tertio et vicesimo.